corrupta est. AE. 2: 417  
**EOO** primo, subaudi, tempore; a Grae-  
 co *ἔως*, *avvata*: prima autem in *Eois*  
 natura longa, quia per u scribitur;  
 verum etiam corripitur, quia &  
 Graece *ἔως* dicitur per u. AE. 1: 493.  
 2: 417. 11: 4  
**EOUS**, Lucifer. G. 1: 288  
**EPAPHUS**, rex Assyriorum. AE. 1: 646.  
 Aegypti rex, Phacton exprobravit  
 navitatem illegitimum. AE. 10: 189  
**EPENTHESIS**. G. 1: 164  
*Epens*, Panopei filius, equi fabricator,  
 etiam in equo Trojano fuit. AE. 2:  
 263: Pitaeum conditor. AE. 10: 179  
**Epexegesis**, quae figura. E. 4: 26. G. 1:  
 3. AE. 1: 16, 254, 262  
**EPHESII** Venerem Automaten, vel E-  
 pidaetiam colunt. AE. 1: 724  
**EPHIALTES & Othus**, Apollinis &  
 Dianae sagittis confixi. G. 1: 280  
*Ephialtes*, Latine *Incubo*, idem qui Pan,  
 Faunus, Fatuus, Fatuellus. AE. 6: 776  
*Ephyre*, Corinthus; unde *Ephyraea ae-  
 ra*, Corinthia. G. 2: 464  
*Ephorant*, ruit, cum impetu venit. AE.  
 12: 120  
**EPICNEMIDIA**, eadem quae Opuns.  
 AE. 3: 399  
*Epicnaetia* Venus. AE. 1: 724  
**Epicedion & Epitaphium** quid diffe-  
 rant. E. 5: 14  
*Epicurum*, Latine *insultatio*, irritio  
 per cavillationem. AE. 10: 20  
*Epicnemides*, Narycii, & Opuntii, iidem.  
 AE. 3: 399  
*Epicurea* philosophia nihil perfectum  
 statuit sine voluptate. E. 6: 13  
*Epicuream* sectam exsequitur in Ecloga  
 sexta Virgilius. E. 6: 13  
**Epicurii & Stoici** contraria de fato do-  
 cebant. AE. 4: 697  
*Epicurei* superficiem modo rerum trac-  
 tant, nunquam altiora disquirunt.  
 AE. 6: 264. duo stantebant rerum  
 principia, corpus & inane. E. 6: 31.  
 dicebant nihil esse, quod non habeat  
 originem sui. G. 2: 49. pietatem in  
 coelo, sive Deos, esse negant. AE.  
 2: 536. vel esse quidem Deos, sed  
 nihil quidquam curare stantebant. 4:  
 379. contra Stoici. 1: 15, 231. 2: 515,  
 688. dicunt Deos nec meritis capi,  
 nec irasci maleficiis. E. 8: 17. omnia  
 casu fieri stantebant. AE. 4: 620. 10:  
 467. plures volebant esse coelos. AE.  
 1: 334. stulte Solem de atomis con-  
 stare, & cum die nasci, cum die pe-  
 rire stantebant. 4: 584. dicebant so-  
 lem non ire per alterum hemisphae-  
 rium. G. 1: 247. fulmina fortuito ne-  
 que ullius Dei auxilio in terras cade-  
 re stantebant. AE. 4: 209. non Deo-  
 rum iudicio, sed solum ex nubibus  
 fieri. G. 1: 332. feris rebus voluptates  
 inserunt. E. 6: 41. geminam statuunt  
 voluptatem, alteram, quae percipit-  
 ur, alteram imaginariam. 2: 58. fata  
 precibus secti non posse stantebant.  
 AE. 6: 376. nec religionem, nec cor-